

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Przebudowa i nadbudowa "Domu Kultury" w Berżnikach połączona z zakupem wyposażenia**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Sejny
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 790671142
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Jerzego Grodzińskiego, 1
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Sejny
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 16-500
- 1.4.4.) **Województwo:** podlaskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL843 - Suwalski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 875173774
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@gmina.sejny.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://www.gmina.sejny.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00127631/01
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-04-20 13:24

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00121338/01
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej
- Przed zmianą:  
Data do
- Po zmianie:  
Okres realizacji - miesiące
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania
- Przed zmianą:  
2023-07-31
- Po zmianie:
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.2.10. Okres realizacji - miesiące
- Przed zmianą:

Po zmianie:  
14

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
5.2. Fakultatywne podstawy wykluczenia

Przed zmianą:  
Art. 109 ust. 1 pkt 4, Art. 109 ust. 1 pkt 5, Art. 109 ust. 1 pkt 7

Po zmianie:  
Art. 109 ust. 1 pkt 1, Art. 109 ust. 1 pkt 4, Art. 109 ust. 1 pkt 7, Art. 109 ust. 1 pkt 8